
Sportovně turistický kurz 

PŘEDNÍ VÝTOŇ 2024 

 

 

Termín:  10. 6. – 14. 6. 2024 

Místo:   Přední Výtoň 

Ubytování:  Pension Vyhlídka 

čtyřlůžkové chaty (vlastní WC, koupelna se sprch. koutem) 

   tel.: 380 735 064 

Stravování:  Plná penze (snídaně, oběd, večeře) 

   začíná v pondělí obědem, končí v pátek snídaní 

Instruktoři:  Mgr. Jiří Schneider, Mgr. Stanislav Pazderník, Mgr. Jan Vít 

Mgr. Marcela Řehulová, Mgr. Eva Berková Zachová 

Zdravotník:  Lívancová Marcela 

Sraz účastníků: Pondělí 10. 6. v 8:45 h. před budovou školy a vlakem do Lipna nad Vltavou) 

Návrat:  Pátek 14. 6. kolem 14 h. (na kole z Př. Výtoně do ČB před budovu školy)  

Doprava zavazadel: V pondělí od školy do Přední Výtoně a v pátek zpět školní dodávkou. 

 

Obsah kurzu: cykloturistika 

   vodácký výcvik 

   jednodenní sjezd řeky Vltavy 

   in-line bruslení, rekreační činnosti doplněné o další sporty a pobyt v přírodě 

 

Cena: 3 000,- Kč 

 

Číslo účtu: 214512546/0300 

Do zprávy pro příjemce uveďte: jméno a příjmení žáka, třída, sportovní kurz (důležité pro 

správnou identifikaci) 

Splatnost: do 27. 3. 2024 

 

 

Pojištění: Kurz je doplněn cykloturistikou do Rakouska, které se však mohou zúčastnit pouze žáci 

s platným cestovním pasem nebo občanským průkazem a se zajištěným pojištěním léčebných výloh 

v zahraničí na den 12. 6. 2024. 

 

 

Prohlašujeme, že naše dítě  

 

______________________________nar.__________________________třída: 

je způsobilé zúčastnit se sportovně turistického kurzu od 10. 6. 2024 do 14. 6. 2024 

Prohlašujeme ve smyslu § 9 odst. 1, zákona č. 258/2000 o ochraně veřejného zdraví v platném znění, 

že ošetřující lékař nenařídil výše jmenovanému dítěti, které je v mé péči, změnu režimu, dítě nejeví známky 

akutního onemocnění, ani mu ošetřující lékař nenařídil karanténní opatření.  

Prohlašujeme, že jsme nezatajili žádné údaje o zdravotním stavu našeho dítěte, které by mohly být závažné 

vzhledem k činnostem na sportovně turistickém kurzu (alergie, epilepsie, srážlivost krve, diabetes, ...). 

Prohlašujeme, že ručíme za technický stav jízdního kola a in – line bruslí mého syna/dcery. 

Vzhledem k tomu, že sportovní kurz je součástí ŠVP, platí na něm dodržování školního řádu.  

 

 V __________________ dne __________   podpis zákonného zástupce: 

zde odstřihnout 



 

 

 

Určitě nezapomeňte doma: 

• přilba (možnost zapůjčení ve škole) 

• rezervní novou duši na vaše kolo 

• tzv. montpáky 

• hustilku (pumpičku) 

• klíče na vaše kolo 

• lepení 

• brašna (popř. batoh) na předešlé věci  

• láhev s pitím 

• něco na doplnění kalorií (čokotyčinka) 

• sluneční brýle 

• opalovací krém 

• pláštěnka (větrovka) 

• plavky, 

• boty do vody 

• in-line brusle (máte-li je) 

  

 

• průkaz zdravotní pojišťovny                      

 

• léky, berete-li je pravidelně 

 

 

Studenti /ky („okolí Lipna“), kteří se předem domluvili o samostatném příjezdu 

(popř. i odjezdu) do/z Přední Výtoně nezapomeňte včas doručit žádost rodičů se souhlasem 

k samostatnému přesunu. 

 

Mgr. Jiří Schneider   

 


